[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 07 октября 2011 г.

                          № 884
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря

На основании ходатайства администрации МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи» от 06.10.2011 года № 102,
п о с т а н о в л я ю :
           за многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию, наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря:

	Степанову Юлию Ивановну
	-
	фельдшера выездной бригады МУЗ «Алатырская городская станция скорой медицинской помощи»

Глава администрации

города Алатыря

                   М.В. Марискин